Categoriarum seu Praeceptorum  
F. 1838.

*[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]*

\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*  
\* \* \* \* \*

*[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side.]*

*[Faint handwritten text.]*

*[Small handwritten mark or signature.]*

# Philosophiae Artis.

## De \* Interpretatione. \*

### De inscriptione, & subiecto huius operis.

Hoc opus inscribitur Perideterminas, s. & Interpretatio; subiectio uero acci-  
gitur & Enunciationes, quae sola & perfecta mentis integres indicans uis item  
est. Subiectio. Subiectio huius, & Enunciatio simplex inscribens ad subiectos sim-  
plices & Categoricos, propositiones uero complexas, & hypotheticas, & ad eos non in-  
seruiunt. Facile reuertuntur ad simplices. Demum hic Tractatus & huiusmodi in  
Præfationem, & Analyticum, & in. Præfationem in Præfatione agere de subiecto simpli-  
cibus, seu & 2.º Capite illius, & in Analyticis & 3.º ut actus, & huiusmodi agere  
& 2.º, quae & Enunciatio, & aut Enuncias mentis sim signet, compo-

\* naturæ, nōe, & hō signiui, ideo incipit a Notion, & Ver- \*

\* eorum signōe, quae & uerant in hoc op. sim. sig. \*

\* na, idcirco expectanda quae de rōe, & est. \*

\* \* sensa Signi. \* \*

\* \* \*

\* \*

\*

G. V. A. O.

Q V T O 1<sup>o</sup>.

De Rationibus Signi in coi.

A R T I C U L U S 1<sup>o</sup>

De Essentia Signi.

Signum ita dicitur a. Augustino | Signum est quod se ipsum sui, et per se aliud alio repraesentat. Quia est tradita et est vel consideratio signa in se habita sensibilia alia tradita a Reantioribus, quae sui esse | Signum est quod per se cogenti aliud repraesentat. In quibus signa omnia existant; ut illa non colliguntur esse Signum esse huiusmodi, a seipsum ad seipsum, a seipsum ad rem. Per quod dicitur in Signum dicitur sui ad rem: solum quod non est Signum sui cuius dicitur habetibus ad aures. Alio modo dicitur.

Dico 1<sup>o</sup> Quod res est et propria Signi. Pro 1<sup>o</sup> quod res est et propria exponitur in dicitur. 2<sup>o</sup> quod propria res non variatur in variata et propria, sed variata habet numerum, variata propria Signi: quod habet et est eius propria; pro minor in sui ad seipsum, quia dicitur in dicitur et Signum habet, cognitur non in se habet. pro et in in sui ad rem, quia dicitur per naturam operationem et glauca, eam signat nati: et per impericem extensionem ad dicitur, illud signat ex in se non amplius futurum: et est.